BARRIO INDUSTRIAL DE LA CIUDAD DE SALTO 4º ETAPA -

MUNICIPALIDAD DE SALTO
Comitente: Municipalidad de Salto

Descripción: OBRA Terminación de la Escuela Secundaria ubicada en Barrio Industrial de la ciudad
de Salto 4º etapa. Presupuesto oficial: Pesos Ciento Setenta y Ocho Millones Setecientos Veintisiete
Mil Seiscientos Noventa con 53/100 ($178.727.690,53.). Fecha de apertura: 20 de noviembre de 2025
Hora de apertura: 10:00. Lugar: Dirección de Compras.

Fecha de apertura: 2025-11-20 10:00

Presupuesto oficial: 178.727.690,53

Presupuesto oficial moneda: pesos